
   

Projekt „Azylové domy v Olomouckém kraji III.“,  reg. č. CZ.03.02.01/00/22_003/0004654 je 

financován dotací z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost plus. 

 

 

 

 
Pravidla průběhu návštěv v Domově pro ženy a matky 

s dětmi 
 

Prosíme všechny naše uživatelky i jejich návštěvy, aby se chovaly zodpovědně a dodržovaly 
stanovená pravidla.  

1. Návštěvy je možné realizovat v zařízení: 

o Po – Čt: 15:00 – 18:00 

o Pá – So, svátky: 14:00 – 18:30 

o Ne: 14:00 – 18:00 

2. Vzhledem k prostorám zařízení je možné návštěvu uskutečnit za dodržování 

hygienických podmínek – tzn. dezinfekce rukou.  

3. O návštěvě na pokoji rozhoduje uživatelka Domova, která si hosta vyzvedne u vstupu 

do budovy a po celou dobu návštěvy za něj zodpovídá. 

4. Host se může zdržovat pouze na pokoji navštívené uživatelky, na společenské 

místnosti a zahradě Domova. Návštěvy mohou používat pouze WC, které je 

vyhrazeno navštívené klientce a nesmí vstupovat do dalších prostor Domova 

(kuchyně, sprchy, prádelny). 

5. Službu konající sociální pracovník může zakázat vstup do Domova návštěvě, o které 

se domnívá, že je pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek, anebo z jiných 

důvodů (např. výtržnictví, agresivita, poškozování zařízení), může být uživatelům 

Domova na obtíž nebo je může ohrozit. 

6. Návštěvy nejsou dovoleny dětem ani dospělým, kteří mají infekční nemoc (např. 

chřipka, zarděnky, neštovice, žloutenka, COVID -19). 

7. Jakékoliv porušení těchto stanovených pravidel může mít za následek ukončení 

návštěvy v zařízení. 

 
V Olomouci dne 1. 1. 2025 
 
 
Bc. Michaela Lochman Vytřísalová 
Vedoucí zařízení 

 


